

---

## **PACHET COMUNA VIILE SATU MARE**

I.D.: 106337008

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 201,27 RON - 201,27 RON

---

Descriere: denumire cantitate pret\_unitar valoare 679854-CAMERA ROATA ROABA BUTIL 3.5-8 1 21.01  
21.01 MET TEAVA DREPTUNGHIULARA 30X10X1.5 3 5.0433 15.13 DEBITARE 1 1.68 1.68 7191  
E 1/2" CAPETE CHEI TUB. 1/2" CU PROFIL TORX INT E 14 1 19.33 19.33 FOLIE STRECH MANUAL  
23MY/1.4KG/0.2TUB 7.5 13.2213 99.16 FURTUN COMBUSTIBIL 2 9.245 18.49 COLIER 10-16MM  
IT9 W2 6 1.47 8.82 STUT DE LEGATURA PT FURTUN 6 3 5.8824 17.65

---